**CONCLUSIO 1.** Nullus q. dem in antiquo teſto  
 q. n. ſanctus ante mortem ſibi habuit q. dem beati  
 tudinem, q. in viſione. Sed q. ſitit, poſt mortem ſi (hō  
 et nunc in nouo teſto aia. ſalutem ſi nil habuerunt  
 aut habeant ulterius purgandam mox recepta ſunt  
 et recipiunt ad fruitionem et viſionem Sed beatificatio  
 ita h. tu. q. ſenſu totius eccliae catholicae fidei vna. 1. p.  
 minus est q. ſenſu gl. ſi. tu. q. nec debuit nec voluit  
 3. 3. q. n. q. n. ad ſtatum aeternae gloriae admitti niſi  
 per ſolus p. i. redemptionis p. ſio, ſanguis. n. Chri. claus  
 parad. eſt teſtu fieri. q. la. ad. Bardamu. tu. q. Chri.  
 1. et p. i. mo. genit. p. ſtationem dehebat p. i. i. ſe. ni  
 ſibi. a. ſenſu poſt reſurrectione ſua. caligantem  
 aperire. tu. q. ap. ſt. 1. q. ſt. n. Abrahā. ſi. q. ſt. ſt.  
 alios utiq. i. ſt. n. mod. ab obitu accipere p. miſſam  
 beatitudinis, id debuisse expectare. i. p. ta. fidei. h. ſt.  
 tu. defuncti ſunt a. ſt. n. acceptis reſponſionibus. ſt.  
 a. longi. ſt. expectantes ut ibidem uſq. 39. hi. a. ſt. ſt.  
 fidei p. ſt. n. acceptis p. miſſione, et rāo. addit ut n.  
 ſt. n. nobis q. ſt. n. n. h. ſt. e. ut n. maiori p. ſt. ſt.  
 q. ſt. ſt. ſt. n. recipere beatitudinis. et factus re  
 ceptor, quam nos in nouo teſto; ſt. n. ſt. n. e. ſt.  
 capite ap. ſt. n. p. miſſione u. n. aliter accipiat et p.  
 promiſſione boni temporis. In ait adepti ſunt reſ  
 p. miſſione ut Abraham promiſſu filiu. ſt. n. regni  
 3. ſt. n. ſt. n. nam ibid. ſt. n. q. ſt. n. u. i. n. ſt. n.  
 ut Joſue. q. ſt. n. ſt. n. ſt. n. ſt. n. ſt. n. ſt. n.

uid Samson @ q' ce filia uigantur noe. promissionis la-  
fias auerta. Lazarus et filius in lymbum translati sunt  
tametsi ijs ostendendum sit gaudium et consolatio tum de su-  
peratis miseris huius uitae tum de securitate beatitudinis  
acquirenda. et disparatio e' de damnatis et iustis ueteris  
testi tum q' damnatis statim aperta fuit ianua post me-  
ritum. eorum u. clausum quod debebat rursus aperiiri  
suo tempore per Christum

Si quis obijciat Inochi et Eliam. q' eos nec mortuos a  
nec captos ad caele' ubi best uisione gauerunt, sed ad  
paradisum translatos.

Da uero pare est de creatis noui Testi magis iuer-  
sa sed uelut est fidei q' Cal. q' licet 3. Gal. 2. 6.  
dicat statim et remuneratum esse in eadem quo loco sunt  
aia iustorum, nihilominus is filius ipse nullus factus et re-  
merarium leuidit tum ibi. 2. 20. in Christum in gregu' a  
sanctuarium de q' castior et in alic' expectare consum-  
matione mundi item eodem Cap. 8. 20. aia, et adhuc e'  
dem fide et charite nobiscum gremio e', et in p'cho p'ne  
chia pag. 10. et 16. eor u' f'ui deo ad patriatatum, sed  
expectare usq' ad diem iudicij q'dem error uelut et su-  
thero tibi dicitur et q' dicitur phymatous ut uia e' in cono.  
Flo. Tertul. 1. 7. tanq' p' auctori hanc aurois. Sed Calho-  
lia nra sentio q' definita est tum in cono. Flo. et Tuli.  
Jes. 25. tal ab p'no. 3. et Bened. 22. m. oct. au agasti  
benedictus dicitur p'bi p' scripturis 2. Cor. 5. sumus,  
quia si terrestris huius habitadis q'm' mou. 3. de p'ol.  
uatur ad p'raem q' pro habemus, domus u' manu  
factam in caelis, uitam aeterna' ut eor h' latino  
in 2. p'positio, quod a. id statim post dissolutionem  
corporis fiat colligi ex ijs q' sequunt: Da sumus in cor.,  
p'ra ait peregrinamur a p'no, audimus a. et bona  
uolunt' h'm' magis peregrinari a corpore (i. mori)  
et p'bis e' ad d'um p'inde idem apl'us Philip. 1. Ma.  
quo desiderio ait cupio dissolui et e' cum Christo et hoc p'ph.  
to melius e' dixi, tametsi in corpore manere in h'ibus  
magis p'et p'p'e; cur u' id ita optaret, cur melius

perferueret per ultra dillationis huius ulteriois rae  
assignari se i potest et addi miraculose apparere  
omissis uide Bell - 6.

4<sup>o</sup> deniq; adde quod Caluinus ipse sibi g'dicat na  
si temerarius et sultum in gere, q' in loco fuit s'd an  
in gloria nec ne, ut in l. c. c. r. s. s. ait uel patet certu  
et indubitatu esse, quod gloria caelesti fuerunt, uel n  
si illud. Aultus ipse et temerarius est, imo et hereti  
cus, qui n' tm inquit rad fia auctoritate g'rius deidi n'  
p'pho parit: l. c. s. n' est certu uirg. ibid sub die  
fultorea cu scriptura abiq; iubeat nos pendere ad co  
peltate aduentu Chri, gloriam et corona' co usq; differat  
contenti finis his finibus p' scriptis, aia p'ioru militia  
labore p'functa in beatam quietem concedere: et cur  
rag, q' p'pho pariticia exprobrat ait in celo sanctor ad  
sabatam fuit Tro: quomodo har conueniunt inu  
quid aperte g'ductoria? contra, uero si ad sabatatum  
Tro iuratur et si contenti e' de bonis finibus pra  
scriptis aia p'ioru militia labore p'functa in bea  
tam quietem concedere, quomodo n' sunt creati: quo  
modo adhuc fritionem, promissa gloria exspectant:  
ita iniquitas sibi mendit. farsitas n' q'm g' d'it.

Obiicitur 5<sup>o</sup>. In extremo iudicio p'imum opa  
minabitur quod quisq; g'p'it in corpore siue bo  
nu, siue malu. q' laudat illud n' p'it, nec d' d'et merce  
aut p'miu' distabit, alio n' apparet quomodo merce  
labore p'miu' certamini responderet. q' iudiu' parte  
fieri mox ab obitu hois post quod datur p'miu' aia  
in iudicio uili assignabitur corpori et utrumq; toti mun  
do manifestabitur.

Obiicitur 6<sup>o</sup>. Joan: ex Papa in suo quoda' decreto  
g'rium delectauit, imo Academia praxipit p'ce  
pit ne aliter in scholis aut templis doceret, ut omitta  
ueria mendacia salu: in hac oblatione. q' n' q'm decretu  
aut p'ceptu e' quod aia iustoru' nunc n' uideant q' r' r'

quarta quidem fuit illa proposita, et à Cardinalibus de-  
 citanda à Joa. re. id minime deusã tu ga. Bened. 12<sup>o</sup>  
 immediatè eius successore aperte testatur Joanne morte  
 presentis n. de finis hanc q. proinde ipse, ut p̄t in eius  
 votau: "om. de finis, statuit aia post mortem si n̄  
 purgandū amplius habeant mop. beatiificã s̄t uisã  
 s̄t tu ga. Joa. re paulo ante mortem (tote Joa. Vi-  
 lano l. 1. in tit. Flor: c. 19) se declarans dicebat, p̄t  
 non uisã se intendere re, illa definire ad uentum  
 indagare, sibi priorẽ sententiam displicere, ac sentire  
 se aia s̄t uisã s̄t uisã ante rem ultimum iudicij  
 nisi aliter uisã et successores sui definerint, quo  
 in iudicio se uelit submittere.

Obijciunt 3<sup>o</sup> Oppone q̄ nos sentiant Tertull:  
 q<sup>o</sup> in Maximo. Arab. Casaliensis q̄ et Victorinus  
 martyr Antym. in luo. s̄t s̄t s̄t s̄t s̄t s̄t s̄t s̄t s̄t s̄t s̄t  
 alijs q̄ præter quinq̄ illos nominati in citato, quos  
 n̄ moramur nullus q̄ s̄t s̄t s̄t s̄t s̄t s̄t s̄t s̄t s̄t s̄t  
 apud Gall: c. 7 et s̄t s̄t s̄t s̄t s̄t s̄t s̄t s̄t s̄t s̄t  
 beatitudine post hanc uitam: nec sibi iudicare p̄t  
 di sunt. ubi q̄ negant sanctos ante nos seu ante re  
 resurrectione uisã coronari aut hinc coronari aut q̄ ad illi  
 aut uisã aut retributione, gloria aut beatiificã inemp  
 plenis loquunt de omni dã et perfectã beatitudine  
 includit sic gloria uisã hanc n. n. arguunt  
 nisi post quã resurrectione uisã p̄t in quã s̄t  
 s̄t est beatiificã, necqua q̄ negant. alijs ut Just:  
 Anus q. 76. et Cyr: Nom. 39 in p̄ ad Cor: hypotheti-  
 ce et ad hanc loquunt dicit aient si ante resurrectio-  
 ne nulla fuit operum omnia, aut si caro n̄ s̄t s̄t  
 tu aia n̄ fuit bonis aut fructibus celestibus, nam  
 ano ponunt, n̄ credunt. alijs ut Hil: in psal. 138  
 loquunt de tempore uisã Post quo adhuc dicitur  
 fuit celest. Amb. l. 2. de Cain c. 2. fm̄ negat aia  
 beatis cognitis re tempore iudicij ultimi dicit ea adhuc  
 ambigua iudicio suspendi. Prudentis in hymno de

epe quibus mortuorum poenitentia ac figurati beati  
 paradisi iurae paradisi ac sine abraham. Aug. 4  
 Conf: 3 et alibi insinuat se quos dubitasse n. de de  
 sione beatificati animarum, sed de loco ubi animae  
 beatae sunt, quas tamen postea l. 20. Cuius res aper  
 tione scripsit in celo e. par abdit a. et parita loca  
 si q. alibi beati tubuit. In regit Limbu. q. sed fere  
 tu prii in celo, Quod ad Tertull: et reliquos qua  
 tuos attinet, fuit is plurim. haresium author.  
 Eutymen. et Aretas Graeci erant, q. iam schisma  
 eorum et nec paucorum haresis coepta, licet Aretas  
 applicari et ante poe de gloria Corporis. Pseudo  
 fuit quidem sanctus uir, et Martyr, sed eruditio  
 ei desuit ut Hier: testatur in epist. ad Magnum.  
 Satisfactius magis Rhetor quam Theologiae Doctor p.  
 for hunc et alios plures exprobr. habuit, promide  
 nique merito opposuerunt q. alij II cit: quos et nos  
 q. opponimus.

Obij. 4. Ex scripturis Math. 20 ad uepera  
 .i. ad finem mundi habet p. famil: dari operarijs  
 mercedem. Hebr: 11 ni omnes factio fidei probati  
 n. acceperunt re promissionem ut n. sine nobis con  
 sumantur. 1a. Joa. 3. scimus cu. apparuerit filius  
 Chrius in aduentu iudicij filij si uimus. Apoc. 6.  
 abscondita dar. aia Martijam subter altare quae  
 in tenebris adhuc p. nit. op. his q. nos probari  
 Nam Math. 20 tempus illud, respere circumstantia et  
 ad convenientia, n. ad subitiam aue scopu. parabo  
 lu. spectans: per hunc in tempus intendit ostendere  
 particulariter. q. i. Judaeos fore nouissimos, a  
 leog. n. plus adepturos quam nos Christianos, q. tardis  
 uenturas ad labores in uinea Dni. Hebr. 11. sermo  
 est de II. ueteris Testamenti ut dicitur prima par  
 te conclusionis; uel per re promissionem intelligi  
 etiam potest perfecta et consummata plimatio

.i. tam corporis, quam animae, ut videtur verbum non  
 summareatur. 1<sup>a</sup> Joa 3 Non loquitur a pleris  
 de apparitione Christi in iudicio, sed de manifesta  
 tione, quae nobis apparebit .i. innotescet, quid simus  
 .i. quid futuri simus in beatitudine, tunc enim pleris  
 Christo simul; tametsi et hoc quoque similitudo referri  
 possit ad similitudinem in corpore glorioso. Denique  
 apoc. 6. per altare sub quo viva sancta liuntur  
 spe, et ad hoc clamare intelligunt pleris, Christi  
 eiusque testificatione, in et sub qua sancti sancti  
 sub illo flammant .i. expectant iudicium, quod  
 ut receperint in hoc mundo corporum gloria in fine mu  
 di, nihilominus ibidem dicitur eos accipere solas albas  
 scilicet visionem. B. S. alii. II dicitur illud sub al  
 tari spectare ad vidi in ad aras in hoc mundo ut se  
 sus sit 2<sup>o</sup> Joannes sub altari scilicet per secretum  
 in vellectione vidi animas.

**CONCLUSIO** 2<sup>a</sup>. De aequalitate et inaequali  
 tate. Beatorum sic continentur Catholici 1<sup>o</sup>. Obiectiva  
 beatitudo una eademque et in omnibus aequalis est perfe  
 ctioni, siquidem hoc est, qui est obiectiva beatitudo semper  
 unus idemque in se aequalis est, idque probat parabo  
 la denarii Math. 13. 12. Sed in subiectiva beatitudo  
 .i. visio per beatificam quoad essentialitatem et specificam  
 rationem in omnibus beatis tam hominibus, quam angelis  
 aequalis est, proinde nulla est inter beatos specificae et es  
 sentialis differentia seu maior minorve perfectio, tunc quae obiecti  
 visio beatificae sicut est divina obtinet et prima  
 visio visioem per specificam est idem respectu omnium  
 videtur, tunc quae est consideratur propriam obiectivam visioem prima  
 tunc sicut lumen gloriae est aures, de hoc licet hoc in vultu  
 visioem per qui carco ad visioem pervenit intransitio in flae  
 tis, vultu. .i. se hinc licet velut remotum et cor propinquum a quo  
 specificae operatio est in individuo sui et evidentior  
 quoad maiorem aut minorem intensioem visioem

175  
beatificatio beato formalis n̄ est in alio beatis aequalis  
sed in uno perfectior quam altero prout perfectius et in  
tantis quā alter n̄ et prox et de sub definitio in quo  
dam cont: Rom: teste Hier: in aplog: et in rescripto Conr: Tolens:  
sib: servio Papa Rem in Tit: s. p. 10. r. 10. d. (an. 14. j. r.  
rom: Journ: teste eod: Hier: l. 2. in Runom. et j. Luther:  
serm: de Nativit: Beata: Virg: sicut sequitur Lutheranos  
q̄ petim ob parabola de denario male istam petu ob Chris  
tiam aequali imputata sibi alibi refutandam volebant  
impli omnes beator aequalis esse. Sed dicta in aquali  
tas constat fu coprepe op: scriptura Jacia s. b. Labo sis in  
domo meā locat et nomen mellis a filijs et filiabus  
Math. 11 q̄ minor est in regno caelorum maior est illo. Mat.  
20 n̄ imbat Chris: s. p. ad deptorum vel sinistral a p̄  
paratam tanquam honorabilis, et aliquid minus hono  
rabilis Jac. 1. 12 in domo patris mei mansiones multae  
sunt 1. Cor. 13 dñi sancti diffire sicut stella a stella  
in claritate 2. Cor. 9 q̄ parie seminat parie et metet:  
tu op eo, quod gloria vestra p̄m̄ delectat pro meritis Rom. 1.  
reddat unicuiq; sicut operatus est et res merita sunt in aqualia  
tu op eo, quod et in damnatis futura si in aqualia, sicut  
poterunt p̄fiter tormento patientur Math. 20 tolera  
bilibus sicut in sado moru in die: Judicij @ q̄. s. demerita  
in aqualia in aqualia induunt pena, merita et merita  
p̄m̄ in aqualia mercedis tu op II n̄ alter quor Hier:  
1. c. 2. j. Journ: uides, ad quod in calis sit maximus,  
et Meritum, et inter Angelos quoq; sit multiplex et in  
finita diversitas Aug. 1. 2. de s. Trinitate c. 26  
in multis, in mansionibus honoratur alius alio claris.  
Greg: q̄ moral: qd et in Job. 3. quo hic alius alius  
merito superat, illi alius alius retributione transe die  
Neo in hinc sicut isles omnes in aqualia et in beatitudi  
ne, p̄. n. r. ad ascendi. PRVX Job aequalitatem tu me  
ritore tu p̄m̄ usina per luminis gloria statu: dippo.  
fitionis et aequalis veluti aequalia sunt in Infantibus.  
Dicit Math. 20 singuli operis sicut unus, dicitur, alius

breuiter laborant acciperunt, sed singulos denarios, a qua  
licet qd et praeteri aequaliter orunt. R. q. denarium tolli  
gi obtinam beatitudinem sicut quatuor sed aequaliter beati  
sunt, ut silem q. q. dicitur in modo uti radi p. r. r. r.

Ex hoc et dicitur scilicet q. magis altam gloria istis tenere  
se non eo parte obicit nisi aut quod praecipue uau beati  
plura, quod alius uideat eorum, qua in se pro sunt: nec eo  
parte q. dicitur, quod uau naabr habeat perfectio aut  
sufficiens uita: sed eo parte modo quod uau dicitur eo eo  
si fili in sunt aut et eminenter perfectio et intensio  
in maiori sicut et notentiois perfectio individuali bene  
magis gloria uideant quod alius.

2o scilicet perfectioem altam quod uau naabr n. perfectio  
uau dicitur, quam alius imperfectior naabr istis uideat  
si lumen gloria se aequali alius. sicut beatitudinis n. respon  
deret merito et gloria uau uita. Et quate. n. dicitur, uau  
n. beatificatio quod, in uau uita, respondet tu dicitur sicut  
luminis gloria tanquam radi et immediata uau uideat p.  
uau in uau uita, tu et dicitur sicut merito uau grae in  
naabr uita habita tanquam causa mediate ut recte  
s. th. 1. p. q. 12.

Dicitur quod ergo perfectio appetitus Beatorum satietur  
si uau p. r. r. r. r. uau qua alius. s. nihilominus  
sicut dicitur, quod naabr appetitu satietur, quia Beati gla  
u appetunt, quia pro capacitate sua sufficit ad in uau  
uau, quod naabr plus ut appetit, quod qm sua sunt uau  
uau, et ita in Beatis gloria se uau, s. uau uau uau uau  
uau gloria, a quo maior uel minor Beatorum capacitas pen  
det ut appetitus perfectiois uau uau. Quae uero se a.  
quales seu inaequaliter, inter Beatorum ratio sicut uau  
Beatorum q. dicitur eo conc: q. i. n. p. n. a. q. q. uau uau uau  
uau uau uau uau uau uau uau uau uau uau uau uau uau  
seu aia uau uau uau uau uau uau uau uau uau uau uau uau  
in in uau uau uau uau uau uau uau uau uau uau uau uau  
et ea perfectius habendi, sicut de uau uau uau uau uau uau  
uau uau uau uau uau uau uau uau uau uau uau uau uau  
p. dicitur sicut opunt aut laboru, quos ea mererunt.

CONCLUSIO 3<sup>a</sup> Beatissimum corpus

gloriosi habebunt maiore gloria et gaudium accidentia  
 tales intensius ut extensius, esse u. n. nisi ex tensius. q<sup>a</sup>  
 p. et q<sup>a</sup> Extensius et intensius maiore gloria dei  
 debentur i extra ignis: ut eorum gloria illa n. h. exten  
 de p. tunc ad aiam, seu et ad corpus gloriosum, et ob hoc  
 ipsa intensius erit gaudium accidentale nisi corporibus  
 gloriosis, q<sup>a</sup> ante mortem et destructa iacebant et in glo  
 ria. q<sup>a</sup> p. de esse gloriæ extensius tñ maiori est q<sup>a</sup> h.  
 q<sup>a</sup> a. q. q. a. s. et in do. portow nunc eorum licet  
 ad id impossibile sit gaudium de esse et gloria et intensius  
 iori futuram post corporum resurrectionem ut ex mente  
 aug. luent. pronau. Rich: et q<sup>a</sup> d. aly ac ipse s. q<sup>a</sup> d. im  
 ni q. d. est. q. q. 1. a. q. sit sentit postea tñ in sum  
 ma l. c. mutata sententia verius se iudicavit, quod  
 accidentale gloria corporis ipsa gloria n. fiat intensius  
 maior nec n. clarius tunc aia creata uidebitur s. r. m.  
 nec plura in illo, quam nunc uideat, ut recte etia  
 notat Bell. l. i. de ss c. s. q<sup>a</sup> ad uisionem illam ma  
 iorem requit augmentum maius luminis gloria ad  
 lumen gloria tunc in resurrectione, mortuorum  
 amplius n. augelitur q<sup>a</sup> n. solet augeri nisi p. me  
 ritu et gram q<sup>a</sup> in eadi resurrectione, n. amplius au  
 gebuntur. nec diu p. quod aia melius se habet  
 at in corpore, qua extia, nisi tñ extensius in se  
 n. semp. eadem est, nec et inclinatio ad corpus q<sup>a</sup>  
 quam impedit aut retardat quo minus aia extia  
 corpus perfecti uideat aut amet s. r. m.

CONCLUSIO 4<sup>a</sup> Beati resurrecti corporibus

habentur peculiaribus q<sup>a</sup> s. m. a. accidentalia, seu  
 perfectiones corporis, q<sup>a</sup> ex redundantia ipsius esse beatitu  
 dinis aia in corpus, p. uenient, et corporibus beatorum  
 aduenient, ac tales dolores corporis uocantur oibus, q<sup>a</sup>  
 que suo a. qualiter que ad specifiatas rationes q<sup>a</sup> s. r. m.  
 tales corporis dolores conuenienter t. q<sup>a</sup> Impassibi  
 litas seu Incorruptibilitas qua excludit i. corpora

glorioso in his subtilis sed et accidentalis, ovis corruptio aut  
 quis alteratio ex 1<sup>a</sup> Cor. 15. seminataur (Corruptio) et cor-  
 ruptione surgit in incorruptioe, seminata in ignobilitate,  
 surgit in gloria, seminata in infirmitate, surgit in virtute  
 seminataur, corpus caritate surgit spirituale; et oportet  
 incorruptibile hoc videre, incorruptioe, et non vitia  
 hoc videre immortalitatem. Proximitas hanc impossibilem  
 tas vel ab extingendo fiet, vel a qua laetitia impie-  
 dita corruptibilitatem vel plura ab intrinseco fiet qua  
 live quoddam superaddita immediate vel in se corpore  
 vel vana inhaerente in corpore in redundante et aerie  
 sentiant.

2<sup>a</sup> dicitur est subtilitas et virtus quodammodo facta  
 tas corporis gloriosius, qua beati penetrantia possunt a  
 virtute in quibuslibet corporibus et ad quantumvis in  
 vasa ut rapide furunt suo motu absque repugnantia aut  
 divisione virtutem penetrare in terra spiritibus, 1<sup>a</sup> Cor. 15  
 surgit corpus spirituale, exemplo sic Christus, qui clausura  
 navis, et sepulchro subtilis penetravit.

3<sup>a</sup> dicitur est subtilitas, virtus quodammodo perditia, et  
 indefensa ad motum localem peragendum celerissime para-  
 40 ambulabunt et non deficient sap. 3. Tanquam  
 semel illa in arundinetis discurrunt; Talis, in 11.  
 Aug. 12. cui 18. illis inveniunt corpora ut illis sunt  
 ulla et voluerint: imo teste per n. celeritatem cogita-  
 tionem aram superabunt, quod est exemplo Christi post  
 resurrectione demonstrari potest, cui non tunc assimilabi-  
 mur.

4<sup>a</sup> dicitur est Caritas quae consistit in neque in qua  
 claritate aut luce, corporum qua corpora gloriosa  
 splendebunt tanquam astra cali sap. 13. et Martini  
 fulgebant iusti sicut sol in regno Christi, cuius rei signu-  
 ra fuit claritas Mariae Christi in monte thabor repleti  
 dicit facies eius sicut sol, item facies Moysi a Domino  
 ex monte regredi. Exod. 34. quae claritas eadem est  
 de reliquis virtutibus, sed per diversitatem morum in  
 individuo alijs aut alijs maior aut minor obtinetur:  
 se et hinc virtutibus per scholasticos: pulchra hinc George  
 Scher. postilla de 11. serm. 2. in Gassio.

Sed tu istos hanc dotes corporis et essentia sua licet  
 tituline adhuc plura a Theologia numerari so-  
 vant prima accidentalia a sebo spectantibus sub  
 oibus et singulis tu quibusda sunt peccabilia et propria  
 quibus quae nra illa sunt. R. 1. prater modo expli-  
 cas dotes et a se immediate essentia sunt quae  
 ut amor, gaudium et sunt adhuc quaedam accidentalia  
 gaudia aiam beati, eiusq. potest ut Iltim, Voluptas  
 efficiencia ut sunt variae cognitiones, tu ronale, tu  
 supradites et infusa creaturarum, partim in verbis  
 partim extra illud cognitatum, item habitus luminis  
 gloria habitus gratiae et virtutum iam tu facti, nec  
 in opades et perfectiones sensuum excellentissio modo  
 habitae. R. 2. prima accidentalia aliquando sunt  
 propria sunt splenis gratiae. quaedam hanc aureola  
 seu laureola dicitur, ad similitudinem lauri  
 seu aureae coronae q. quae esse primae signat  
 sic dicitur sunt. et quaedam sunt fructus 3. quaedam cor-  
 noie praemij accidentalis retento innuminanti gratiae  
 gratia vocantur. aureola rursus splenis  
 sunt alia n. sunt virginiu quae respiciunt utriusq.  
 sexus beati, q. p. pposito et uoluntarie virginitatem  
 ac corporis inuoluntatem qm in se erat usq. ad  
 finem vitae. debata custodierint, quae est moue-  
 rint, quae n. est et uolenter, itia p sensu et uo-  
 luntatem virgo oppressa fuerit, si n. hanc uim in-  
 uita passu fuerit castitas replicabit ei ad coru  
 noie q. Lucia dicit. alia sunt aureola Mar-  
 tyrum et uoluntarie, sexus, q. p. Christo pp fide aut iustitiam  
 castitatem ueritatem, seu alia uirtutem qualesq.  
 diuina uoluntarie et itis dispositi mortem ppetit  
 runt, aut alias ex odio fidei occisi sunt aut cer-  
 ti ex irrogatis afflictionibus potuerunt mori ni-  
 supradites pferunt fuisse ut Iob. euang. uo-  
 neno potestas, aut q. post accepta uulnera ob can-  
 dem caas postmodum in carcere obserunt aut qui  
 ultio sibi ex inspirase tu diuina mortem ppeti-  
 arunt, u. q. in igne implendo et ut de s. a pollon.  
 legit. alia laureola sunt doctoru, quas ij

lucrantur in q. nudo titulo aut gradu doctoris in  
 pigniti sunt sed ois et soli ij, q. liti seu p. n. h.  
 seu ex obediencia aut ex pietate actualiter docent  
 dicunt et ad justiam erudiunt alios sine gradu  
 doctoris insigniti sunt sine n. Huc brevitati de au  
 reoli quibus alijs p. alijs p. fectius possident quare  
 n. impeditur ab auctoribus et tribui solent p. f. q. r. g.  
 n. h. h. q. q. signant aliq. diminutionem. h. h. h.  
 a. p. fectius modo h. q. t. respondet aereoli. h.  
 anglis tribuunt, q. hi ois eade. g. l. actus meruerunt  
 gloria